
行政院農業委員會臺東區農業改良場  編印

本場官方網站 本場FB粉絲頁

以上師資、課程內容、時間及場地等，承辦單位保留變更之權利。

諮詢服務
輔導

注意事項：

1.每月張老師現場諮詢輔導師資及訊息，將公告於本場網站及FB粉絲頁，請有需求農友多加利用。

2.若需農業張老師至現場診斷，請致電本場農業推廣課

廖小姐(089-325110分機873)或張小姐(089-325110分機803) 辦理預約。

108年5-12月駐診時間表

駐診地點：臺東區農業改良場 (臺東市中華路一段675號) 農業推廣課1樓辦公室

每月
最後一個
星期一

5/27(一)

6/24(一)

7/29(一)

8/26(一)

9/30(一)

10/28(一)

11/25(一)

12/16(一)

上午

8時30分

｜

12時

日期 時間 駐診老師

羅聖賢博士

李惠鈴老師

蘇德銓博士

廖坤郎老師

江瑞拱老師

諮詢診斷項目

農作物栽培
肥培管理
土壤診斷

果樹栽培管理
土壤診斷
肥培管理

農產品加工
田間管理

水稻栽培技術

作物病蟲害診斷

資歷

曾任

東河鄉公所農業課長

臺東區農業改良場副研究員

現任臺東專科學校兼任講師

曾任

臺東區農業改良場副研究員

前臺東專科學校副校長

曲禾酒莊負責人 
明峰梅子產銷班班長
台東縣農漁觀光發展協會顧問

曾任

臺東區農業改良場副場長及

代理場長

曾任

臺東區農業改良場副研究員

曾任
初鹿休閒農業發展協會理事長


