

108年5-12月駐診時間表

日期	時間	駐診老師	諮詢診斷項目	資歷
每月 最後一個 星期一	上午 8時30分 12時	羅聖賢博士	● 農作物栽培● 肥培管理● 土壤診斷	曾任 ● 臺東區農業改良場副研究員
5/27(—) 6/24(—)		李惠鈴老師	作物病蟲害診斷	曾任 ◆ 東河鄉公所農業課長 ◆ 臺東區農業改良場副研究員 ◆ 現任臺東專科學校兼任講師
7/29(—) 8/26(—)		蘇德銓博士	果樹栽培管理土壤診斷肥培管理	曾任 ◆ 臺東區農業改良場副研究員 ◆ 前臺東專科學校副校長
9/30(—) 10/28(—)		廖坤郎老師	● 農產品加工● 田間管理	● 曲禾酒莊負責人● 明峰梅子產銷班班長● 台東縣農漁觀光發展協會顧問曾任● 初鹿休閒農業發展協會理事長
11/25(—) 12/16(—)		江瑞拱老師	水稻栽培技術	曾任 ● 臺東區農業改良場副場長及 代理場長

駐診地點:臺東區農業改良場(臺東市中華路一段675號)農業推廣課1樓辦公室

以上師資、課程內容、時間及場地等,承辦單位保留變更之權利。

注意事項:

- 1.每月張老師現場諮詢輔導師資及訊息,將公告於本場網站及FB粉絲頁,請有需求農友多加利用。
- 2.若需農業張老師至現場診斷,請致電本場農業推廣課

廖小姐(089-325110分機873)或張小姐(089-325110分機803)辦理預約。



